
Ⅱ　令和３年度埼玉県土地開発公社貸借対照表

１

普 通 預 金 2,728,326

定 期 預 金 1,157,000,000

満 期 保 有 目 的 以 外 で
保 有 す る 有 価 証 券

事 業 未 収 金 144,300,989

そ の 他 の 未 収 金 627,135 144,928,124

3,077,256,076

18,576,172

531,947,407

97,045

1,234,512

5,355,343

5,489,123,005

２

工 具 ・ 器 具 及 び 備 品 211,665

減 価 償 却 累 計 額 △ 211,664 1

1

電 話 加 入 権 698,070

698,070

投 資 有 価 証 券 1,200,000,000

出 資 金 1,000,000

1,201,000,000

1,201,698,071

6,690,821,076

公 有 用 地

（令和４年３月３１日現在）

（ 資 産 の 部 ）

流 動 資 産

現 金 預 金

550,000,000 1,709,728,326

事 業 未 収 金

投 資 そ の 他 の 資 産

代 行 用 地

代 替 地

前 払 費 用

未 収 収 益

そ の 他 流 動 資 産

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

有 形 固 定 資 産 合 計

無 形 固 定 資 産

無 形 固 定 資 産 合 計

投 資 そ の 他 の 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計



１

245,965,329

200,310,257

1,358,413

1,026,347

賞 与 引 当 金 6,923,545 6,923,545

455,583,891

２

2,673,485,714

120,593,712 120,593,712

2,794,079,426

3,249,663,317

１

100,000,000 100,000,000

２

3,308,513,110

32,644,649

3,341,157,759

3,441,157,759

6,690,821,076

未 払 金

（単位：円）

（ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債

短 期 借 入 金

未 払 費 用

預 り 金

引 当 金

流 動 負 債 合 計

固 定 負 債

長 期 借 入 金

引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

当 期 純 利 益

準 備 金 合 計

資 本 合 計

負 債 及 び 資 本 合 計

（ 資 本 の 部 ）

資 本 金

基 本 財 産

準 備 金

前 期 繰 越 準 備 金


